



ÇTSO E - BÜLTEN

SAYI 182 • MART 2023



E - BÜLTEN

İÇİNDEKİLER

MART AYI MECLİS TOPLANTISI

ÇTSO'DAN HABERLER

BASINDA ÇTSO

MART AYINDA ÇTSO

ÇANAKKALE TSO SOSYAL MEDYA



Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası



@canakkaletso



@canakkale_tso



Canakkale Chamber of Commerce And Industry



www.canakkaletso.org.tr



ÇTSO MART 2023 MECLİS VE ORTAK KOMİTE TOPLANTISI

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2023 yılı Mart Ayı Olağan Meclis ve İlk Ortak Komite Toplantısı ÇTSO Kongre ve Fuar Merkezi'nde gerçekleşti.

Toplantının ilk konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ersin Kahraman: ""HIÇBİR GÜNDEM, DEPREM YARALARIMIZI SARMAK İÇİN YAPILACAKLAR GÜNDEMİNDEN ÖNCELİKLİ DEĞİLDİR"

Meclis Başkanı Osman Okyay; "ÇTSO OLARAK TEMEL İHTİYAÇLARIN KARŞILANMASI VE ACILARI ELİMİZDEN GELDİĞİ KADAR HAFİFLETMEK İÇİN, İLK ANDAN İTİBAREN TÜM İMKÂNLARIMIZI SEFERBER ETTİK. BÖLGE YENİDEN AYAĞA KALKANA KADAR DA DEVAM ETTİRME KARARLILIĞINDAYIZ"

ERSİN KAHRAMAN "18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜNÜ KUTLUYOR BAŞTA ULU ÖNDERİMİZ GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK OLMAK ÜZERE MİLLİ MÜCADELEMİZİN TÜM KAHRAMANLARINI, AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUM"

Hiçbir gündem, deprem yaralarımızı sarmak için yapılacaklar gündeminden öncelikli değildir. Başkanımız Selçuk Bey de TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında yapılan online toplantıda bu konuyu dile getirdi. Gerek Oda olarak gerekse üyelerimiz tarafından sağlanan yardımlarla elimizden geldiğince destek olduk ve olmaya da devam ediyoruz. Olası depremlere karşı bundan sonra acil yapılması gerekenlerin de takipçisiyiz. Bugün gündemimizde de var, Odamız bünyesinde Afet Koordinasyon Komisyonu kurarak işin bizzat içinde olan teknik ve uygulayıcı arkadaşlarımıza bu konuda görev vereceğiz, bu konuyu her zaman gündemimizde tutacağız. Yapı denetim sektöründe faaliyet gösteren üyelerimiz de Odamızda bir araya gelerek sorunlarını dile getirdiler.

Konuşmama son verirken; ecdadımızın inancın imkândan daha önemli olduğunu tüm dünyaya gösterdiği, toprağın Vatan olduğu,Çanakkale Ruhunun doğduğu ve Çanakkale Destanının yazıldığı bu topraklara bizlerin ne kadar çok borcu olduğunu, çok çalışmamız, çok üretmemiz gerektiğini asla unutmadan 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Gününü kutluyor, başta Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere milli mücadelemizin tüm kahramanlarını, aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Ruhları şad olsun.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/4OR1uj6>



ÇTSO'DAN HABERLER

ÇTSO VE HAMBURG TİCARET ODASI İŞBİRLİĞİNDE SEKTÖREL TOPLANTI VE B2B GÖRÜŞMELER DÜZENLENDİ

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Hamburg Ticaret Ataşeliği ve Hamburg Ticaret Odası işbirliğinde, gıda üretimi, yeme-içme ve konaklama sektör temsilcileri Hamburg Ticaret Odası'nda bir araya gelerek sektörel toplantılar ve B2B görüşmeler gerçekleştirdi.

Sektörel toplantılar ve B2B görüşmeler; ÇTSO yeme-içme sektörü Meclis ve Komite üyesi İlke Diler, gıda sektörü Meclis ve Komite üyeleri Bülent Şancı ve Muzaffer Ünlüer, gıda sektörü Komite üyesi Onur Erten ile sektör temsilcilerinin yer aldığı heyetin katılımıyla, 9-11 Mart 2023 tarihlerinde Hamburg Ticaret Odası işbirliğinde Hamburg'da gerçekleşti.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/3ZwgdPj>



ÇTSO ÜYELERİ HAMBURG INTERNORGA FUARINI ZİYARET ETTİ

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın, gıda üretimi, yeme-içme ve konaklama sektör temsilcilerinden oluşan heyeti 10-14 Mart 2023 tarihlerinde Almanya/Hamburg'da düzenlenen Internorga Fuarına katıldı.



Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası yeme-içme sektörü Meclis ve Komite üyesi İlke Diler, gıda sektörü Meclis ve Komite üyeleri Bülent Şancı ve Muzaffer Ünlüer, gıda sektörü Komite üyesi Onur Erten ile sektör temsilcilerinin yer aldığı heyet, 10-14 Mart 2023 tarihlerinde Hamburg'da gerçekleştirilen, sektörün en büyük ve kapsamlı fuarları arasında yer alan Internorga Fuarını ziyaret etti.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/40CskvG>

ÇTSO'DAN HABERLER

YAPI DENETİM SEKTÖR TEMSİLCİLERİ ÇTSO'DA BİR ARAYA GELDİ

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 19 No'lu Meslek Grubunda faaliyet gösteren yapı denetim sektör temsilcileri, bir araya gelerek sorun ve çözüm önerileri hakkında istişarelerde bulundu.

Toplantının açılış konuşmasını yapan ÇTSO 19.Meslek Komitesi ve Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Tennioğlu; "Meslek Komitesi olarak, yapı denetim sektöründe faaliyet gösteren siz değerli temsilcilerimizin sorunlarını dinlemek ve bunlara çözüm üretmek üzere bir araya geldik. Sizlerden gerçekleştirdiğiniz faaliyetlerinizle ilgili sorunları ve varsa çözüm önerilerinizi gündeme getirmenizi rica ediyorum" dedi.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/3G5XxPm>



TOBB ÇANAKKALE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU YENİ ÜYELER TANIŞMA TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ

TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri Odamıza yeni üye olan kadın girişimciler ile bir araya geldi. Jöle ve pekmez imalatı yapmaya başlayan Hafise Varol, Yanında Diyet firmasıyla kişiye özel sağlıklı yemek hizmeti veren Nihan Olgun, Eceabat Kadın Emegi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nden Berrak Özdemir ve Sıla Bıcı yeni girişimleri ve iş kuruluşlarının verdikleri hizmetler hakkında bilgiler verdi.

Tanışma ile başlayan toplantı ana gündem maddesi; Çanakkale'de bulunan afetzedelerin durumları ve onlara verilebilecek istihdam vb desteklerin istişaresi ile devam etti. Dardanos Yerleşkesinde misafir edilen depremzede ailelerle iletişim halinde olduğu belirtildi.



HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/42WLUUY>

ÇTSO'DAN HABERLER

HALKBANK ÇANAKKALE ŞUBE MÜDÜRÜ'NDEN ÇTSO YÖNETİM KURULU'NA TANIŞMA ZİYARETİ

Halkbank Çanakkale Şubesi'nin yeni Müdürü Kerem Ünlü ve KOBİ Müşteri İlişkileri Yetkilisi Mustafa Onur Şen, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu'nu ziyaret etti. ÇTSO Kongre Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen ziyarette; Çanakkale TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ersin Kahraman ve Genel Sekreter Sema Sandal da hazır bulundu.

Halkbank Çanakkale Şube Müdürlüğü görevine yeni başlayan Kerem Ünlü, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri ile tanışmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/3KmD23q>



ÇTSO 18 NO'LU SİGORTACILIK MESLEK KOMİTESİ MEDICAL PARK ÇANAKKALE HASTANESİ'Nİ ZİYARET ETTİ

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 18 No'lu Sigortacılık Meslek Komitesi üyeleri Medical Park Çanakkale Hastanesi Genel Müdürü Sn. Erkan Erdem'i ziyaret etti. Komite Başkanı Ferdi Acar, Başkan Yardımcısı Mustafa Kılıç, Komite Üyeleri; Metin Kenar, Orçun Oktay, Fatma Erhan, Bülent Erdoğan ve sigortacılık sektör üyesi Asiye Seçil Şenoğul Lapsekili tarafından gerçekleştirilen ziyarette; 'Sağlık Sigortası Poliçeleri' ile ilgili acentelerden gelen talep, öneri ve şikayetler iletilerek çözüm önerileri konularında istişarelerde bulunuldu.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/3Kk4z4D>

ÇTSO'DAN HABERLER

ÇANAKKALE SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ TOPLANTISI ÇTSO'DA GERÇEKLEŞTİ

Çanakkale Su Ürünleri Kooperatifleri Birliği Toplantısı ÇTSO Kongre ve Fuar Merkezi İÇDAŞ Salonu'nda gerçekleşti. Toplantıya; 18 Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Öğretim Üyeleri Adnan Ayaz ve Uğur Altınağaç, Tarım İl Balıkçılık Şube Müdürü Seydi Ali Doyuk ve Çanakkale Bölgesi'nden 26 kooperatifin temsilcileri katıldı.

Çanakkale Su Ürünleri Kooperatifleri Birliği Başkanı Ramazan Hasan Uysal'ın başkanlık ettiği toplantıda; Çanakkale Bölgesi'nde balıkçılık ve su ürünleri sektörü çalışanlarının sorun, talep ve çözüm önerileri görüşüldü.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/42TuRTC>



